АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

02.12.2024                                                                                                    №   1006

	О внесении изменения в постановление Администрации  Колпашевского района от 12.11.2021 № 1333 «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости»

В связи кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации  Колпашевского района                 от 12.11.2021 № 1333 «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости» изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:
«Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского района
от 12.11.2021 № 1333

Состав комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершённого строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Агеев
Антон Борисович
	Глава Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Некрасов Юрий Анатольевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Панов
Евгений Андреевич
	Директор Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом», заместитель председателя комиссии

	4
	Вотинцев
Денис Сергеевич
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Муниципального казённого учреждения «Агентство                                  по управлению муниципальным имуществом»

	5
	Устинова
Наталья Александровна
	Специалист по учёту объектов муниципальной собственности Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом»

	6
	Рожкова
Татьяна Юрьевна
	Специалист по учёту объектов муниципальной собственности Муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом»

 ».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Е.А. Панов
5 41 43

image1.jpeg